Приложение 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги
«Предоставление дополнительного образования  в сфере культуры и искусства»

 ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору _______________________________
                                  от ______________________________________
                                 (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                 проживающей(его) по адресу
                                  _________________________________________
                                  _________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________
                                          (Ф.И.О. ребенка)
___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ класс
по    предпрофессиональным/общеразвивающим    образовательным    программам
в области ______________________ искусства ________________________________
Сведения о ребенке:
дата рождения _____________________________________________________________
                                   (число, месяц, год)
адрес проживания __________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:
мать ______________________________________________________________________
                                   (Ф.И.О.)
контактный телефон ________________________________________________________
адрес проживания __________________________________________________________
отец ______________________________________________________________________
                                   (Ф.И.О.)
контактный телефон ________________________________________________________
адрес проживания __________________________________________________________
                    _______________________________________________________
                                         (Ф.И.О., подпись)
С Уставом, лицензией, образовательными программами, правами и обязанностями
обучающихся    и   другими   документами,   регламентирующими   организацию
образовательного процесса, ознакомлен(а)
________________________________________________ (подпись)
С   условиями  процедуры  отбора  лиц,  поступающих  в  целях  обучения  по
дополнительным    общеобразовательным    предпрофессиональным   программам,
согласен(на) ____________________________ (подпись)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных
данных"   даю  согласие  на  обработку  персональных  данных,  указанных  в
настоящем заявлении и представленных в приемную комиссию
Согласен(на) ______________________________________________________________
                  (Ф.И.О., подписи родителей (законных представителей))

[bookmark: _GoBack]